

CM 1.04.2010.ApS
Tornbjerg 96, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 33 04 88 66

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2020.

Carsten Nortvig Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CM 1.04.2010.ApS Tornbjerg 96 8732 Hovedgård
	CVR-nr.: 33 04 88 66 Stiftet: 25. juni 2010 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carsten Nortvig Mortensen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-88.652	-24.843
Andre finansielle indtægter	273.774	170.085
Øvrige finansielle omkostninger	-1.865	-251.414
Resultat før skat	183.257	-106.172
Skat af årets resultat	-39.340	24.632
Årets resultat	143.917	-81.540
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	420.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	558.757
Disponeret fra overført resultat	-1.576.083	-640.297
Disponeret i alt	143.917	-81.540

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	58.757
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	58.757
Anlægsaktiver i alt	0	58.757
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	59.002	98.233
Tilgodehavende selskabsskat	50.808	70.747
Andre tilgodehavender	57	576.590
Tilgodehavender i alt	109.867	745.570
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.346.335	7.399.566
Værdipapirer i alt	7.346.335	7.399.566
Likvide beholdninger	20.211	36.767
Omsætningsaktiver i alt	7.476.413	8.181.903
Aktiver i alt	7.476.413	8.240.660

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.891.413	7.467.496
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	558.757
Egenkapital i alt	<u>7.316.413</u>	<u>8.151.253</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	160.000	89.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.000	89.407
Gældsforpligtelser i alt	<u>160.000</u>	<u>89.407</u>
Passiver i alt	<u>7.476.413</u>	<u>8.240.660</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.